UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHCN

Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản bằng hình thức chỉ định

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-SKHCN ngày 27/9/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc thanh lý tài sản cố định năm

2023;

Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng thẩm định giá tài sản để thanh lý

ngày 17 tháng 9 năm 2023.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, thông báo bán thanh lý

một số tài sản, thiết bị văn phòng đã qua sử dụng, cụ thể như sau:

- Danh mục tài sản, thiết bị văn phòng bán thanh lý: Theo danh mục

đính kèm.

- Tổng số tiền bán: 2.190.000 đồng.

(Bằng chữ: Hai triệu một trăm chín mươi nghìn đồng chẵn)

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, thông báo để các tổ chức,

cá nhân có nhu cầu mua đến đăng ký tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đắk Nông (Địa chỉ: Số 02, đường Phan Kế Bính, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông).

* Thời gian đăng ký bắt đầu: ngày 19/10/2023 đến 16h00 ngày

25/10/2023.

* Mọi chi tiết liên hệ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

(Địa chỉ: Số 02, đường Phan Kế Bính, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông; Số điện thoại: 02613.3600 333)./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Website Sở KH&CN Đắk Nông;

- Lưu: VT, VP(Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

 2

DANH MỤC TÀI SẢN BÁN THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-SKHCN ngày     /10/2023

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

STT
Tên tài sản, công cụ

dụng cụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Hiện

trạng
Mã tài sản

1 Lenovo gói trụ sở Bộ 03 Hỏng MVT LENOVO

2 Loa Dalton gói trụ sở Bộ 01 Hỏng
TB ÂM THANH

TẦNG 4

3 Bàn họp Cái 01 Hỏng BANHOP

4 Bàn họp Cái 01 Hỏng BANHOP01

5 Bếp gas Cái 01 Hỏng BEP-BMC

6

Bình nước uống nóng lạnh

- Hiệu Alaska - Hot 51/h

(AG33)

Cái 01 Hỏng
MAY NL

ALASKA

7 Loa Dalton gói trụ sở Bộ 01 Hỏng
TB ÂM THANH

TẦNG 1

8
Máy Scanner - Máy Scan

HP Scanjet 8300
Cái 01 Hỏng MÁY SCAN HP

9
Thiết bị mạng lan (Swich,

card lan, cadle, đầu RJ)

Thiết

bị
01 Hỏng Mạng lan

10
Tủ đựng tách, ly, (1000 x

500 x 760), gổ Xoan
2017 01 Hỏng TỦ  TACH, LY

11
Máy In 2 mặt mạng HP

laserJet P1606dn.
2017 01 Hỏng MÁY IN 2 MAT

12 Máy tính Dell.kt.tđc.2015 Cái 03 Hỏng mtd.kt.tđc.2015

 3

STT
Tên tài sản, công cụ

dụng cụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Hiện

trạng
Mã tài sản

13 Máy in Brother HL Cái 01 Hỏng 20105

14 Máy in Cái 01 Hỏng MI

15
Máy tính xách tay

Dell.kt.tđc.2015
Cái 01 Hỏng mtxtd.kt.tđc.2015

16 Máy lạnh TCL.skh.2007 Cái 02 Hỏng mlTCL.skh.2007

17 Bộ tích điện Cái 01 Hỏng 20133

18 Bình nước nóng lanh Cái 03 Hỏng 2013311

19 Máy quay phim Sony Cái 01 Hỏng 201331

20
Ống kính EF 24-70MM

F2.8L USMII
Cái 01 Hỏng 202181

21
Máy đầu đọc quang

điện.kt.tđc.2012
Bộ 01 Hỏng

mddqd.kt.tđc.

2012

		2023-10-19T10:46:44+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:19:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:20:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:20:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:20:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:21:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:21:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!